静岡田町福祉サービスセンター
 Ｒ6.2 Ｎｏ.196

  静岡田町福祉サービスセンター

    静岡市葵区田町5丁目21

   TEL ０５４-２０５－９８２４

新年のごあいさつ     センター長・清野佳昭

新年あけましておめでとうございます。昨年はご利用者様、ご家族様

には感染拡大予防に多大なご協力をいただき、デイサービスの活動

も徐々にコロナ禍前に戻りつつある年となりました。

ボランティア様の慰問や外出活動も再開でき、ご利用者様の楽しみ

も増えてきました。今年も活動には丁寧な検討をしながらも、より楽し

く、身も心も健康に、食事や運動などでご利用者様お一人お一人が

より元気に過ごせるよう努めていきたいと思います。

今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。